מרשימת המשיב, תשובת את אקבל "איילון", מביס"ר קצרה, תקופה לאחר העותר, הועבר מדוע לשאלה באשר
חריגה. בהחלטה מדובר שלא ללמוד ניתן העברותיו,

משאלו הם פני הדברים, מצאתי את החלטת המשיב סבירה ונשענת על נימוקים עניינים ומקצועיים, לפיכך, אין מקום
להתערב בה.

פסק הדין יועבר לצדדים.

ניתן היום, ז' שבט תשפ"ב, 09 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.